Tempus Open - Johanna Granhallen

Johanna Granhallen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:38.93 AQUA-poang: 394 Datum: 2019-10-20 Tavling: Polisen
HEAD to Head 2019

Tid

00:39.57

00:39.53

00:39.13

00:38.93

AQUA
375
377
388

394

Omgang

Final

Final

Final

Final

Datum

2020-02-16
2021-09-25
2021-10-10

2019-10-20

Tavling

Kringelsim 2020
Sundsvall Arena Cup 2021
HEAD to Head 2021

Polisen HEAD to Head 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303808
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303808&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303808&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303808&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303808&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

